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     OŚWIADCZENIE 

Prezydium Krajowej Sekcji Oświaty i Wychowania 

    dotyczące  oszczerstw  ZNP                                                                                                                                      

NSZZ „Solidarność” – Krajowa Sekcja Oświaty i Wychowania stwierdza,                                        
że rozpowszechniane przez Zarząd Główny ZNP informacje na temat zgody NSZZ 

„Solidarność”             na likwidację uprawnień nauczycieli zawartych w Karcie 
Nauczyciela są perfidnym kłamstwem.        Obecny  spór pomiędzy Rządem a 

Solidarnością dotyczy wysokości i terminu wprowadzenia podwyżki dla 
nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi.                                                                                                             

NSZZ „Solidarność” nigdy nie „kupczyła”                                                                             
uprawnieniami zawartymi w Karcie Nauczyciela  w zamian za podwyżki.                                                                                                               

Ustawa Karta Nauczyciela jest dziełem  naszego związku.                                                                     
Jej uchwalenie to wynik protestu nauczycieli NSZZ „Solidarność” z 1980 r.                                        

który doprowadził do podpisania w Gdańsku umów z ówczesnymi władzami.                                                                  
NSZZ „Solidarność” nieustannie walczy o utrzymanie Karty Nauczyciela.                                                                         

To nie przypadek, że ZNP powołuje się na ustawę z 1926 r., ponieważ przy 
negocjacji                Karty Nauczyciela z 1982 r. nie brał większego udziału. To oni 
za cenę doraźnych własnych korzyści godzili się na przestrzeni  lat na ustępstwa 
wobec rządu  w sprawie uprawnień nauczycieli ( lata rządów SLD-PSL,PO-PSL).                                                                                                  
To nieprawda, że Rząd prowadzi jednostronne negocjacje, ZNP uczestniczy w 

pracach wszystkich grup roboczych i zespołu ds oświaty.                                                                                                  
To ZNP, za cenę politycznych korzyści, próbuje dziś dzielić środowisko 

oświatowe, rozpowszechnia nieprawdziwe informacje i próbuje nimi przykryć 
 własną nieudolność w relacjach z Rządem w sprawach pracowniczych.                                                                             

Co więcej współdziała z partiami i organizacjami, które są  antypracownicze. 

Nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni! 
Nie słuchajcie kłamstw ZNP! 
Nie pozwólcie sobą manipulować! 
W walce o godne zarobki bądźmy razem! 
  
Przewodniczący KSOiW 

Ryszard Proksa 
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